
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“E. DE AMICIS” 

- RANDAZZO – 
 

 

Al sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio   

                    2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il regolamento approvato con D.M. n. 430 del 13/12/2000; 

Visto l’art. 4 della Legge n. 124 del 03/05/1999; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto 3^ fascia personale ATA triennio 2024-2027; 

VISTE le comunicazione dell’Ambito territoriale di Catania  del 05 e 12 agosto 2024  relative alla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di terza fascia del personale A.T.A. per il triennio 2024/2027. 

 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto delle graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 

triennio 2024/2027. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 gg dalla data di 

pubblicazione delle stesse.  

 

          Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 
 

 

 

 

 

 

mailto:CTIC84700E@pec.it



